12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.06.2021                                                                                                                      № 17
п. 12 лет Октября
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 31
В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» 12 лет Октября сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Пункт 1 решения сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 31 «Об установлении учётной нормы площади жилого помещения, приходящейся на одного человека на территории 12 лет Октября сельсовета» исключить.
Председатель сельского Совета депутатов                                                     Ю.В. Бернд

Глава сельсовета                                                                                               А.И. Рожков